ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

О внесении изменений в Административный регламент по
осуществлению муниципального контроля за соблюдением

законодательства в области розничной продажи алкогольной
продукции, утвержденный постановлением Администрации
Южского муниципального района от 23.05.2016 г. № 318-п

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Административный регламент по осуществлению
муниципального контроля за соблюдением законодательства в области
розничной продажи алкогольной продукции, утвержденный
постановлением Администрации Южского муниципального района
от 23.05.2016 г. № 318-п (далее - Регламент), следующее изменение:

1.1. Подпункт 3 пункта 1.9. раздела I Регламента исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и на официальном
сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
Г лавы Южского
муниципального района